Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 188.80

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

2,242.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 10,620.00

Total 13,050.80

**Trece  mil cincuenta con 80/100 (13,050.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.122-Versión 1 13,050.80

Monto de Compromiso
17/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

123000162 Ferretería La Esquina Caliente, SRL 13,050.80

Total 13,050.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: